
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2022-086

PUBLIÉ LE 25 JUILLET 2022



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2022-07-21-00001 - Décision n° DOS/ASPU/130/2022 autorisant

Monsieur Christophe Anedda, pharmacien titulaire de l�officine sise 404

avenue du Général de Gaulle à Mathay (25700), à exercer une activité de

commerce électronique de médicaments et à créer un site internet de

commerce électronique de médicaments (2 pages) Page 4

Direction départementale des territoires de l'Yonne / Service Economie

Agricole

BFC-2022-03-01-00014 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DE LA

PORTE DE SAINT BRIS - N°2022/21 (2 pages) Page 7

BFC-2022-03-02-00009 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL

GIRARDOT - n°2022/6 (2 pages) Page 10

BFC-2022-02-16-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC DE

VAUPITRE - N°2022/29 (2 pages) Page 13

BFC-2022-03-07-00016 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC GAUDIN

MERE ET FILS - N°2022/28 (2 pages) Page 16

BFC-2022-03-14-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAUTHIER

Nicolas - N°2022/59 (8 pages) Page 19

BFC-2022-03-15-00012 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - SCEA DUBAN -

N°2022/44 (2 pages) Page 28

BFC-2022-03-14-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - VIGNEAUX

Renaud - N°2022/40 (2 pages) Page 31

DRAAF Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2022-07-08-00010 - Attestation NON SOUMIS au contrôle des

structures -  DORNEAU Valentin - N°2022/140 (2 pages) Page 34

BFC-2022-06-21-00011 - Attestation NON SOUMIS au contrôle des

structures - EARL DE COURBOISSY - N°2022/36 (2 pages) Page 37

BFC-2022-07-04-00007 - Décision contrôle des structures - BINET Carine -

N°2022/84 (4 pages) Page 40

BFC-2022-06-21-00009 - Décision contrôle des structures - BOUTEILLE

Nicolas - N°2022/91 (4 pages) Page 45

BFC-2022-07-04-00008 - Décision contrôle des structures - EARL DE LA

LONGERE - N°2022/75 (4 pages) Page 50

BFC-2022-06-02-00010 - Décision contrôle des structures - GODEFROY

Jean-Baptiste - N°2022/34 (4 pages) Page 55

BFC-2022-06-21-00012 - Décision contrôle des structures - JUVIGNY Pierre -

N°2022/35 (4 pages) Page 60

2



BFC-2022-06-02-00011 - Décision contrôle des structures - SCEA JPM -

N°2022/93 (2 pages) Page 65

BFC-2022-05-12-00006 - Rescrit - contrôle des structures - MARCHIVE

Amandine - N°2022/99 (2 pages) Page 68

BFC-2022-06-21-00010 - Rescrit - contrôle des structures - SOUCHET SABAN

Baptiste - N°2022/60 (2 pages) Page 71

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2022-07-25-00001 - Arrêté N°BAG 22-433 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des

communes et de leurs groupements à fiscalité propre  - exercice 2022  (6

pages) Page 74

BFC-2022-07-25-00002 - Arrêté N°BAG 22-434 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des

communes et de leurs groupements à fiscalité propre - exercice 2022  (6

pages) Page 81

BFC-2022-07-25-00003 - Arrêté N°BAG 22-435 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des

communes et de leurs groupements à fiscalité propre - exercice 2022  (6

pages) Page 88

BFC-2022-07-25-00004 - Arrêté N°BAG 22-436 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des

communes et de leurs groupements à fiscalité propre - exercice 2022  (6

pages) Page 95

BFC-2022-07-25-00005 - Arrêté N°BAG 22-437 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des

communes et de leurs groupements à fiscalité propre - exercice 2022  (6

pages) Page 102

BFC-2022-07-25-00006 - Arrêté N°BAG 22-437 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des

communes et de leurs groupements à fiscalité propre - exercice 2022  (6

pages) Page 109

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-07-21-00001

Décision n° DOS/ASPU/130/2022 autorisant

Monsieur Christophe Anedda, pharmacien

titulaire de l�officine sise 404 avenue du Général

de Gaulle à Mathay (25700), à exercer une

activité de commerce électronique de

médicaments et à créer un site internet de

commerce électronique de médicaments

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-21-00001 - Décision n° DOS/ASPU/130/2022 autorisant Monsieur Christophe Anedda,

pharmacien titulaire de l�officine sise 404 avenue du Général de Gaulle à Mathay (25700), à exercer une activité de commerce

électronique de médicaments et à créer un site internet de commerce électronique de médicaments

4



 
 

 

 

 

 

 
 
Décision n° DOS/ASPU/130/2022  
Autorisant Monsieur Christophe Anedda, pharmacien titulaire de l’officine sise 404 avenue du 
Général de Gaulle à Mathay (25700), à exercer une activité de commerce électronique de 
médicaments et à créer un site internet de commerce électronique de médicaments 
 

 
Le directeur général 

 de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 
 
 

VU le code de la santé publique, notamment le chapitre V bis du titre II du livre Ier de sa cinquième 
partie (parties législative et réglementaire), et son article L. 1110-8 ; 
 
VU la loi n° 2020-1525 du 7 décembre 2020 d’accélération et de simplification de l’action publique et 
notamment son article 89 modifiant l’article L. 5125-36 du code de la santé publique et le V de son 
article 148 ; 
 
VU l’arrêté ministériel du 28 novembre 2016 relatif aux règles techniques applicables aux sites 
internet de commerce électronique de médicaments prévues à l’article L. 5125-39 du code de la santé 
publique ; 

 
VU la décision ARS BFC/SG/2022-026 portant délégation de signature du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 16 mai 2022 ; 

 
VU la déclaration, en date du 12 mai 2022, de création d’un site internet de commerce électronique de 
médicaments déposée par Monsieur Christophe Anedda, pharmacien titulaire de l’officine sise 404 
avenue du Général de Gaulle à Mathay (25700). Cette déclaration a été réceptionnée le 13 juin 2022 
par le directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 
VU le courrier, en date du 30 juin 2022, du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté informant Monsieur Christophe Anedda, pharmacien titulaire de l’officine 
sise 404 avenue du Général de Gaulle à Mathay, que suite à la publication de la loi n° 2020-1525 du 7 
décembre 2020 d'accélération et de simplification de l'action publique une modification des 
dispositions réglementaires devrait intervenir prochainement et que, de ce fait, son activité de 
commerce électronique de médicaments reste soumise à autorisation, son dossier ayant été reconnu 
complet le 13 juin 2022 ; 
 
VU le courrier, en date du 1er juillet 2021, de la société par actions simplifiée CLARANET e-Santé, 
sise 2 rue Bréguet à Paris (75011), certifiant que les solutions de e-pharmacie propriété de la société 
MESOIGNER, sise Cité numérique B2.2, 406 boulevard Jean-Jacques Bosc à Bègles (33130), sont 
hébergées sur les infrastructures situées en France de la société CLARANET dans le cadre de sa 
certification d’hébergeur de données de santé à caractère personnel (CHDS) ; 
 
VU le courrier, en date du 12 mai 2022, de la société MESOIGNER informant le directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté que ladite société a conclu un contrat 
d’hébergement avec la société PHARMACIE ANEDDA qui exploite l’officine de pharmacie sise 404 
avenue du Général de Gaulle à Mathay, pour héberger son site : https://pharmacie-mathay.pharm-
upp.fr dans l’environnement complet créé par contrat du 30 juillet 2014 avec la société « CLARANET 
e-Santé », afin de permettre l’hébergement de plusieurs serveurs destinés à recevoir des données de 
santé à caractère personnel, 
 
Considérant que les éléments du dossier de déclaration de création d’un site internet de commerce 
électronique de médicaments adressés par Monsieur Christophe Anedda au directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté permettent de s’assurer du respect de la 
législation et de la réglementation en vigueur ; 
 
 
 

…/… 
 
 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-21-00001 - Décision n° DOS/ASPU/130/2022 autorisant Monsieur Christophe Anedda,

pharmacien titulaire de l�officine sise 404 avenue du Général de Gaulle à Mathay (25700), à exercer une activité de commerce

électronique de médicaments et à créer un site internet de commerce électronique de médicaments

5



 

2 

 

 
 
 
Considérant que les dispositions de l’article L. 5125-36 du code de la santé publique dans sa 
rédaction en vigueur depuis le 9 décembre 2020 prévoient que la création du site internet de 
commerce électronique de médicaments d’une officine de pharmacie fait désormais l'objet d'une 
déclaration préalable auprès du directeur général de l'agence régionale de santé territorialement 
compétente ; 
 
Considérant toutefois que dans l’attente de la modification des textes réglementaires et en particulier 
du décret en Conseil d’Etat mentionné au V de l’article 148 de la loi n° 2020-1525 du 7 décembre 
2020 susvisée, le régime d’autorisation demeure ;  
 
Considérant que la déclaration de Monsieur Christophe Anedda, pharmacien titulaire de l’officine sise 
404 avenue du Général de Gaulle à Mathay, ayant été déposée le 13 juin 2022 auprès de l’agence 
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté la création du site internet de commerce 
électronique de médicaments demeure soumise à autorisation, 
 
 

D E C I D E  
 
 

Article 1er : Monsieur Christophe Anedda, pharmacien titulaire de l’officine sise 404 avenue du 
Général de Gaulle à Mathay (25700), est autorisé à exercer une activité de commerce électronique 
des médicaments mentionnés à l’article L. 5125-34 du code de la santé publique et à créer un site 
internet de commerce électronique de médicaments dont l’adresse est : https://pharmacie-
mathay.pharm-upp.fr.  
  
Article 2 : En cas de modification substantielle des éléments de sa demande d’autorisation 
mentionnée à l’article R. 5125-71 du code de la santé publique, Monsieur Christophe Anedda en 
informe sans délai, par tout moyen permettant d’en accuser réception, le directeur général de l’agence 
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté et le conseil régional de l’ordre des pharmaciens de 
Bourgogne-Franche-Comté. 
 
Article 3 : En cas de suspension ou de cessation d’exploitation de son site internet, Monsieur 
Christophe Anedda en informe sans délai le directeur général de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté et le conseil régional de l’ordre des pharmaciens de 
Bourgogne-Franche-Comté. 
 
Article 4 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du 
ministre de la santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal adm inistratif compétent dans un 
délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce délai court à 
compter de la publication au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région 
Bourgogne-Franche-Comté et au recueil des actes administratifs de la préfecture du département du 
Doubs. 
Le tribunal administratif peut être saisi par l’application Télérecours citoyens accessible par le site 
www.telerecours.fr. 

 
Article 5 : La directrice de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil 
des actes administratifs de la préfecture du département du Doubs et notifiée à Monsieur Christophe 
Anedda. 

 
Fait à DIJON, le 21 juillet 2022 
 
Pour le directeur général, 
La directrice de l’organisation des soins, 
 
Signé 
 
Anne-Laure MOSER-MOULAA 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-21-00001 - Décision n° DOS/ASPU/130/2022 autorisant Monsieur Christophe Anedda,

pharmacien titulaire de l�officine sise 404 avenue du Général de Gaulle à Mathay (25700), à exercer une activité de commerce

électronique de médicaments et à créer un site internet de commerce électronique de médicaments

6



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2022-03-01-00014

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DE LA

PORTE DE SAINT BRIS - N°2022/21

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-01-00014 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DE LA PORTE

DE SAINT BRIS - N°2022/21 7



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-01-00014 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DE LA PORTE

DE SAINT BRIS - N°2022/21 8



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-01-00014 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DE LA PORTE

DE SAINT BRIS - N°2022/21 9



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2022-03-02-00009

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL

GIRARDOT - n°2022/6

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-02-00009 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL GIRARDOT -

n°2022/6 10



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-02-00009 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL GIRARDOT -

n°2022/6 11



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-02-00009 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL GIRARDOT -

n°2022/6 12



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2022-02-16-00006

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC DE

VAUPITRE - N°2022/29

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-02-16-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC DE VAUPITRE

- N°2022/29 13



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-02-16-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC DE VAUPITRE

- N°2022/29 14



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-02-16-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC DE VAUPITRE

- N°2022/29 15



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2022-03-07-00016

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC

GAUDIN MERE ET FILS - N°2022/28

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-07-00016 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC GAUDIN

MERE ET FILS - N°2022/28 16



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-07-00016 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC GAUDIN

MERE ET FILS - N°2022/28 17



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-07-00016 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC GAUDIN

MERE ET FILS - N°2022/28 18



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2022-03-14-00007

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAUTHIER

Nicolas - N°2022/59

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-14-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAUTHIER Nicolas -

N°2022/59 19



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-14-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAUTHIER Nicolas -

N°2022/59 20



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-14-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAUTHIER Nicolas -

N°2022/59 21



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-14-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAUTHIER Nicolas -

N°2022/59 22



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-14-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAUTHIER Nicolas -

N°2022/59 23



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-14-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAUTHIER Nicolas -

N°2022/59 24



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-14-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAUTHIER Nicolas -

N°2022/59 25



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-14-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAUTHIER Nicolas -

N°2022/59 26



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-14-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAUTHIER Nicolas -

N°2022/59 27



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2022-03-15-00012

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - SCEA

DUBAN - N°2022/44

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-15-00012 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - SCEA DUBAN -

N°2022/44 28



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-15-00012 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - SCEA DUBAN -

N°2022/44 29



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-15-00012 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - SCEA DUBAN -

N°2022/44 30



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2022-03-14-00006

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - VIGNEAUX

Renaud - N°2022/40

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-14-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - VIGNEAUX Renaud -

N°2022/40 31



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-14-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - VIGNEAUX Renaud -

N°2022/40 32



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2022-03-14-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - VIGNEAUX Renaud -

N°2022/40 33



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-07-08-00010

Attestation NON SOUMIS au contrôle des

structures -  DORNEAU Valentin - N°2022/140

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-08-00010 - Attestation NON SOUMIS au contrôle des structures -  DORNEAU

Valentin - N°2022/140 34



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-08-00010 - Attestation NON SOUMIS au contrôle des structures -  DORNEAU

Valentin - N°2022/140 35



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-08-00010 - Attestation NON SOUMIS au contrôle des structures -  DORNEAU

Valentin - N°2022/140 36



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-06-21-00011

Attestation NON SOUMIS au contrôle des

structures - EARL DE COURBOISSY - N°2022/36

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-21-00011 - Attestation NON SOUMIS au contrôle des structures - EARL DE

COURBOISSY - N°2022/36 37



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-21-00011 - Attestation NON SOUMIS au contrôle des structures - EARL DE

COURBOISSY - N°2022/36 38



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-21-00011 - Attestation NON SOUMIS au contrôle des structures - EARL DE

COURBOISSY - N°2022/36 39



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-07-04-00007

Décision contrôle des structures - BINET Carine -

N°2022/84

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-04-00007 - Décision contrôle des structures - BINET Carine - N°2022/84 40



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-04-00007 - Décision contrôle des structures - BINET Carine - N°2022/84 41



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-04-00007 - Décision contrôle des structures - BINET Carine - N°2022/84 42



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-04-00007 - Décision contrôle des structures - BINET Carine - N°2022/84 43



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-04-00007 - Décision contrôle des structures - BINET Carine - N°2022/84 44



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-06-21-00009

Décision contrôle des structures - BOUTEILLE

Nicolas - N°2022/91

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-21-00009 - Décision contrôle des structures - BOUTEILLE Nicolas - N°2022/91 45



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-21-00009 - Décision contrôle des structures - BOUTEILLE Nicolas - N°2022/91 46



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-21-00009 - Décision contrôle des structures - BOUTEILLE Nicolas - N°2022/91 47



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-21-00009 - Décision contrôle des structures - BOUTEILLE Nicolas - N°2022/91 48



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-21-00009 - Décision contrôle des structures - BOUTEILLE Nicolas - N°2022/91 49



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-07-04-00008

Décision contrôle des structures - EARL DE LA

LONGERE - N°2022/75

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-04-00008 - Décision contrôle des structures - EARL DE LA LONGERE - N°2022/75 50



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-04-00008 - Décision contrôle des structures - EARL DE LA LONGERE - N°2022/75 51



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-04-00008 - Décision contrôle des structures - EARL DE LA LONGERE - N°2022/75 52



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-04-00008 - Décision contrôle des structures - EARL DE LA LONGERE - N°2022/75 53



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-04-00008 - Décision contrôle des structures - EARL DE LA LONGERE - N°2022/75 54



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-06-02-00010

Décision contrôle des structures - GODEFROY

Jean-Baptiste - N°2022/34

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-02-00010 - Décision contrôle des structures - GODEFROY Jean-Baptiste - N°2022/34 55



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-02-00010 - Décision contrôle des structures - GODEFROY Jean-Baptiste - N°2022/34 56



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-02-00010 - Décision contrôle des structures - GODEFROY Jean-Baptiste - N°2022/34 57



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-02-00010 - Décision contrôle des structures - GODEFROY Jean-Baptiste - N°2022/34 58



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-02-00010 - Décision contrôle des structures - GODEFROY Jean-Baptiste - N°2022/34 59



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-06-21-00012

Décision contrôle des structures - JUVIGNY

Pierre - N°2022/35

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-21-00012 - Décision contrôle des structures - JUVIGNY Pierre - N°2022/35 60



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-21-00012 - Décision contrôle des structures - JUVIGNY Pierre - N°2022/35 61



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-21-00012 - Décision contrôle des structures - JUVIGNY Pierre - N°2022/35 62



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-21-00012 - Décision contrôle des structures - JUVIGNY Pierre - N°2022/35 63



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-21-00012 - Décision contrôle des structures - JUVIGNY Pierre - N°2022/35 64



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-06-02-00011

Décision contrôle des structures - SCEA JPM -

N°2022/93

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-02-00011 - Décision contrôle des structures - SCEA JPM - N°2022/93 65



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-02-00011 - Décision contrôle des structures - SCEA JPM - N°2022/93 66



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-02-00011 - Décision contrôle des structures - SCEA JPM - N°2022/93 67



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-05-12-00006

Rescrit - contrôle des structures - MARCHIVE

Amandine - N°2022/99

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-05-12-00006 - Rescrit - contrôle des structures - MARCHIVE Amandine - N°2022/99 68



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-05-12-00006 - Rescrit - contrôle des structures - MARCHIVE Amandine - N°2022/99 69



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-05-12-00006 - Rescrit - contrôle des structures - MARCHIVE Amandine - N°2022/99 70



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-06-21-00010

Rescrit - contrôle des structures - SOUCHET

SABAN Baptiste - N°2022/60

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-21-00010 - Rescrit - contrôle des structures - SOUCHET SABAN Baptiste - N°2022/60 71



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-21-00010 - Rescrit - contrôle des structures - SOUCHET SABAN Baptiste - N°2022/60 72



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-21-00010 - Rescrit - contrôle des structures - SOUCHET SABAN Baptiste - N°2022/60 73



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-25-00001

Arrêté N°BAG 22-433 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à

l'investissement local des communes et de leurs

groupements à fiscalité propre  - exercice 2022 

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00001 - Arrêté N°BAG 22-433 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre  -

exercice 2022 

74



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00001 - Arrêté N°BAG 22-433 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre  -

exercice 2022 

75



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00001 - Arrêté N°BAG 22-433 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre  -

exercice 2022 

76



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00001 - Arrêté N°BAG 22-433 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre  -

exercice 2022 

77



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00001 - Arrêté N°BAG 22-433 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre  -

exercice 2022 

78



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00001 - Arrêté N°BAG 22-433 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre  -

exercice 2022 

79



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00001 - Arrêté N°BAG 22-433 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre  -

exercice 2022 

80



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-25-00002

Arrêté N°BAG 22-434 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à

l'investissement local des communes et de leurs

groupements à fiscalité propre - exercice 2022 

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00002 - Arrêté N°BAG 22-434 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

81



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00002 - Arrêté N°BAG 22-434 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

82



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00002 - Arrêté N°BAG 22-434 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

83



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00002 - Arrêté N°BAG 22-434 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

84



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00002 - Arrêté N°BAG 22-434 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

85



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00002 - Arrêté N°BAG 22-434 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

86



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00002 - Arrêté N°BAG 22-434 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

87



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-25-00003

Arrêté N°BAG 22-435 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à

l'investissement local des communes et de leurs

groupements à fiscalité propre - exercice 2022 

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00003 - Arrêté N°BAG 22-435 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

88



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00003 - Arrêté N°BAG 22-435 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

89



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00003 - Arrêté N°BAG 22-435 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

90



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00003 - Arrêté N°BAG 22-435 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

91



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00003 - Arrêté N°BAG 22-435 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

92



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00003 - Arrêté N°BAG 22-435 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

93



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00003 - Arrêté N°BAG 22-435 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

94



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-25-00004

Arrêté N°BAG 22-436 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à

l'investissement local des communes et de leurs

groupements à fiscalité propre - exercice 2022 

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00004 - Arrêté N°BAG 22-436 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

95



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00004 - Arrêté N°BAG 22-436 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

96



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00004 - Arrêté N°BAG 22-436 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

97



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00004 - Arrêté N°BAG 22-436 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

98



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00004 - Arrêté N°BAG 22-436 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

99



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00004 - Arrêté N°BAG 22-436 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

100



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00004 - Arrêté N°BAG 22-436 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

101



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-25-00005

Arrêté N°BAG 22-437 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à

l'investissement local des communes et de leurs

groupements à fiscalité propre - exercice 2022 

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00005 - Arrêté N°BAG 22-437 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

102



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00005 - Arrêté N°BAG 22-437 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

103



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00005 - Arrêté N°BAG 22-437 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

104



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00005 - Arrêté N°BAG 22-437 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

105



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00005 - Arrêté N°BAG 22-437 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

106



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00005 - Arrêté N°BAG 22-437 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

107



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00005 - Arrêté N°BAG 22-437 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

108



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-25-00006

Arrêté N°BAG 22-437 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à

l'investissement local des communes et de leurs

groupements à fiscalité propre - exercice 2022 

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00006 - Arrêté N°BAG 22-437 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

109



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00006 - Arrêté N°BAG 22-437 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

110



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00006 - Arrêté N°BAG 22-437 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

111



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00006 - Arrêté N°BAG 22-437 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

112



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00006 - Arrêté N°BAG 22-437 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

113



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00006 - Arrêté N°BAG 22-437 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

114



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-25-00006 - Arrêté N°BAG 22-437 - portant attribution d'une

subvention au titre de la dotation de soutien à l'investissement local des communes et de leurs groupements à fiscalité propre -

exercice 2022 

115


